
   Gyvenimo aprašymas Zbignev Čech  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ INFORMACIJA Zbignev Čech 
 

  

 Centrinė g. 56, Galgių k., 13104, Vilniaus r., Lietuva 

   +37064028687        

 egliski@gmail.com  

Lytis Vyras | Gimimo data 09/11/1959 | Pilietybė Lietuvos 

 
 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 

1995.09.01–Šiuo metu Gimnazijos direktorius – II vadybinė kategorija 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija, LT-13108, Egliškių k., Egliškių g. 1 Mickūnų sen., 
Vilniaus r. http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/wpe/?page_id=5591%2F 

Planuoti, organizuoti, vadovauti, kontroliuoti/vertinti, koordinuoti ir inicijuoti gimnazijos veiklą. 

1986.09.01–1995.08.31 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Vilniaus r. Egliškių šv. devynmetė mokykla, LT-13101, Egliškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 

Ugdymo planavimas, organizavimas, kontrolė ir veiklos tyrinėjimas, neformalusis švietimas. 

1997.03.23–2003.03.23 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos naris 

Vilniaus rajono savivaldybė, Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius  

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas. 

1984.08.25–1986.08.31 Mokytojas 

Vilniaus r. Egliškių šv. aštunmetė mokykla, LT-13101, Egliškių k., Mickūnų sen., Vilniaus r. 

Pagrindinis ugdymas. 

1983.09.01–1986.08.30 Mokytojas 

Vilniaus miesto vidurinė mokykla nr. 19 (dabar Vilniaus Vladislovo Sirokomlės gimnazija) 

Vidurinis ugdymas. 

1982.09.01–1983.08.31 Dailės būrelio vadovas 

Vilniaus m. švietimo skyriaus 

Vadovauti dailės būreliui 

2007.10.01–2012.06.12 Teologijos magistras  

Pontifical Faculty of Theology in Warsaw Section of Saint John Baptist 

Įgyvendinti parengtus projektus praktikoje dirbant komandoje. 
Parinkti tinkamiausias Bažnyčios ir valstybės bendradarbiavimo įvairiose srityse būdus. 
Kritiškai vertinti socialinį, kultūrinį, politinį šalies kontekstą, sprendžiant visuomenės raidos 
problemas, prisidedant prie šalies pažangaus, integralaus augimo. 
Kompleksiškai aiškinti krikščionybės ir Katalikų Bažnyčios pozityvią įtaką asmeniui, visuomenei 
ir valstybei. 
Filosofiškai interpretuoti pamatinius žmogaus egzistencijos klausimus. 
Interpretuoti krikčioniškojo apreiškimo turinį istoriniame ir šiandienos kontekste. 
 

1979.09.01–1984.06.28 Lenkų kalbos, literatūros ir pedagogikos mokslai  

Vilniaus valstybinis pedagoginis institutas (dabar Vytauto Didžiojo švietimo akademija)  

Vidurinės mokyklos lenkų kalbos ir literatūros mokytojo, ir auklėjimo darbo metodininko 
kvalifikacija 

2007.10.01–2012.06.12 Vidurinis išsilavinimas  

Vilniaus miesto vidurinė mokykla nr. 11 (dabar Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija) 

Įgautas vidurinis išsilavinimas 
 

http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/?page_id=5591/
http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/wpe/?page_id=5591%2F
http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/?page_id=5591/
http://www.egliskes.vilniausr.lm.lt/?page_id=5591/


   Gyvenimo aprašymas Zbignev Čech  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

Gimtoji kalba Lenkų 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

lietuvių C2 C2 C2 C2 C2 
rusų C2 C2 C2 C2 C2 

                                      vokiečių       B1       B1       B1       B1       B1 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai Puikūs komunikaciniai gebėjimai įgyti dalyvaujant tarptautiniuose projektuose ir programose, 
pirmininkaujant mokytojų tarybose ir komisijose, bendraujant su mokytojais ir tėvais, vedant pamokas 
ir įvairius susirinkimus bei kitoje gimnazijos veikloje. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Puikūs organizaciniai gebėjimai. Prieš pradedamas veikti analizuoju esamą situaciją, planuodamas 
veiklą išsikeliu tikslus ir numatau veiklos rezultatus. Tikslo siekimo žingsnius numatau nuosekliai, 
logiškai, aiškiai. Vadovaudamas veiklai ir stebėdamas ją turiu aiškią tolimesnių planų viziją.  

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 
Pažengęs  

vartotojas 

Įgudęs  

vartotojas 

Pažengęs 

 vartotojas 

Pažengęs  

vartotojas 

Paženges  

vartotojas 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

Skaitmeninių gebėjimų 
pažymėjimai 

2000 metais įgytas sertifikatas „PC kompiuterio pagrindai“ (40 akad. val.) 

2013 metais įgytas UPC pažymėjimas „Kompiuterinio raštingumo edukologiniai pagrindai“ (40akad. 
val.) 

2014 metais įgytas LEU pažymėjimas „Informacinių kompiuterinių technologijų integravimas 
pamokoje“ (8 akad. val.) 

2015 metais įgytas UŠC pažymėjimas ,,Informacinių technologijų naudojimo kompetencija“ 

Vairuotojo pažymėjimas B ir C kategorijos nuo 1978 m. 

Dalyvavimas kvalifikacijos 

 kėlimo seminaruose 

(pažymėjimų sąrašas už  

penkis paskutinius metus) 

Data 
2019-11-27 
 
2019-11-19/20 
 
 
2019-10-29 
 
 
2019-05-29 
 
 
2019-05-16 
 
 
2019-03-20 
 
 
2018-12-07 

Pavadinimas / Įstaiga / Trukmė 
Ugdomasis vadovavimas ir konsultavimas; VŠĮ Trakų švietimo centras (6 akad. val.) 
 
Efektyvios mokytojų bendradarbiavimo formos siekiant mokinių asmeninės ūgties;  
VŠĮ Trakų švietimo centras (16 akad. val.) 
 
Šiuolaikinės pamokos aspektai orientuojantys į geros mokyklos sampratą; VŠĮ Trakų 
švietimo centras (6 akad. val.) 
 
Naujovės pasikeitimai LR Darbo Kodekse bei pagrindiniai reikalavimai darbuotojų 
saugos ir sveikatos srityje; VŠĮ LRPP mokymo centras (5 akad. val.) 
 
Naujas mokytojų etatinio darbo apmokėjimo modelis; Ekonomikos mokymo centras 
(4 akad. val.) 
 
Tėvų ir ugdymo įstaigų bendravimas ir bendradarbiavimas; Ukmergės švietimo 
pagalbos tarnyba (6 akad. val.) 
 
Mokymasis visą gyvenimą-kančia, džiaugsmas ar realybė? Inovacijos 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas Zbignev Čech  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 
 
 
2018-10-29/30     
 
 
2018-05-16 
 
 
2018-01-03 
 
 
2017-12-21 
 
 
 
2017-11-28           
 
 
2017-09-21 
 
2017-06-02 
 
 
2017-04-19 
 
 
2017-03-14 
 
2017-02-27 
 
 
2016-12-29 
 
2016-12-30 
 
 
2016-12-07 
 
 
2016-11-30 
 
2016-10-24 
 
2016-09-15 
 
 
 
2015-09-16 
 
2015-04-23 
 
 
2015-02-24 
 
2014-08-21 
 
2014-03-20 
 
2014-02-18 
 
 
2014-02-11 
 
 
2014-01-28 

besimokančioje organizacijoje; Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centras (6 
akad. val.) 
 
Mokymosi motyvacijos stiprinimas bei mokinių įgūdžių įgytų žinių taikymas, remiantis 
turimomis žiniomis; VŠĮ Trakų švietimo centras (16 akad. val.) 
 
Asmens duomenų apsauga švietimo institucijose; Vilniaus prekybos pramonės ir 
amatų rūmai (6 akad. val.) 
  
Mokymąsi aktyvinantys metodai ir edukacinės aplinkos; VŠĮ Trakų švietimo centras 
(16 akad. val.) 
 
XXI amžiaus jaunimas ir darbo rinkos reikalavimai. Kokių kompetencijų, žinių, įgūdžių 
reikalaus darbdaviai artimiausioje ateityje ir kaip mokykla gali padėti jas įsigyti, 
išsiugdyti; Širvintų rajono švietimo centras (6 akad. val.) 
 
Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai bendrosios programos 
įgyvendinimo bendrojo ugdymo mokyklose galimybės; UPC (12 akad. val.) 
 
Darbo kodekso taikymas švietimo įstaigoje; UAB „Mokesčių srautas“ (6 akad. val.) 
 
Bendradarbiavimo su tėvais subtilybės. Tėvų rolė kokybiško ugdymo procese XXI 
amžiaus pradžioje; Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centras (6 akad. val.) 
 
Kokybiškos lyderystės kūrimas (daugiau nei 3 metus dirbantiems mokyklų 
vadovams); UPC (40 akad. val.) 
 
Išmokimo stebėjimas; PPŠC (6 val.) 
 
Komunikacija ir santykių kūrimas švietimo įstaigoje; VšĮ Trakų švietimo  centras (40 
akad. val.) 
 
Geros pamokos aspektai; VšĮ Trakų švietimo  centras (8 val.) 
 
Individualios mokinių pasiekimų pažangos stebėjimo, pokyčių fiksavimo pamokoje ir 
rezultatų analizavimo patirtis, siekiant ugdymo kokybės; PPŠC (6 val.) 
 
Naujas darbo kodeksas: darbo santykiai švietimo įstaigose – nuo darbuotojų 
priėmimo iki atleidimo; Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras (8 akad. val.) 
 
Gabūs vaikai. Iššūkiai ir galimybės; LEU (18 akad. val.) 
 
Pamokos stebėjimas ir vertinimas; Lietuvos vaikų ir jaunimo centras (6 akad. val.) 
 
Konfliktų valdymas. Ką daryti, kad konfliktinių situacijų būtų mažiau ir kaip spręsti jau 
esamas konfliktines situacijas; Elektrėnų savivaldybės švietimo paslaugų centras (6 
akad. val.) 
 
Mokymosi strategijos – kaip mokyti mokinius mokytis; LEU (6 akad. val.) 
 
Mažos vertės viešųjų pirkimų ypatumai ir naujovės; Radušys ir partneriai (4 akad. 
val.) 
 
Ugdymo sodo mokymai; UPC (4 akad. val.) 
 
Klasės valdymas; LEU (6 akad. val.) 
 
Švietimo įstaigos komunikacija ir įvaizdi; Šiuolaikinių didaktikų centras (8 val.) 
 
Geros mokyklos perspektyva – tinkamas mokinių mokymo modelis; LEU (6 akad. 
val.) 
 
Kaip keičiasi mano pamokos vadyba; Leidyklos „Šviesa“ mokymo centras (6 akad. 
val.) 
 
Pedagoginė prevencija: informacija ar alternatyvos pasiūla salezietiškoje 



   Gyvenimo aprašymas Zbignev Čech  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 

 
 

 
 
 
2013-10-29 
 
2013-03-27 
 
 
2013-01-04 

prevencinėje sistemoje; LEU (6 akad. val.) 
 
 
Vertinimas ugdant; UPC (24 akad. val.) 
 
Ugdymas karjerai. Mokėtojo autoriteto jėga; Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo 
centras (3 val.) 
 
Savižudybių prevencija mokykloje; Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras 
(8 akad. val.) 
 

Apdovanojimai Data 
 
 
2019-10-30 
 
 
2016-01-26           
 
 
 
 
 
 
2005-10-14 
 
 
 
 
2001-10-05 
 
 
2000-08-09 
 

Pavadinimas / Įstaiga /  
 
 
Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. Padėkos raštas. ,,Už 
ilgametį nuoširdų, kūrybingą pedagoginį ir vadybinį darbą“ 
 
Lietuvos Respublikos Seimo pirmininko pavaduotojo Jaroslavo Narkevičio 
padėka už lenkų kultūros tradicijų puoselėjimą Lietuvoje, kultūrinių iniciatyvų 
įgyvendinimą Vilniaus krašte, ilgametę veiklą, krikščioniškųjų vertybių 
puoselėjimą, tinkamo ugdymo užtikrinimą, tautinės tapatybės stiprinimą 
Gimnazijos inauguracijos ir 5-ųjų Gimnazijos globėjo vardo suteikimo metinių 
proga. 
 
Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų draugijos vadovo Juzefo Kviatkovskio ir 
Lenkijos Respublikos generalinio konsulo Vilniuje Stanislavo Cygnarovskio 
diplomas ir padėka už pasiaukojantį darbą auklėjant Vilniaus krašto jaunąją 
kartą ir lenkų kultūros tradicijų puoselėjimą Lietuvoje. 
 
Vilniaus rajono savivaldybės meras. ,,Už nuoširdų kūrybinį pedagoginį ir vadybinį 
darbą Tarptautinės mokytojų dienos proga“. 
 
Lenkijos Respublikos Švietimo ministerijos medalis už ypatingus nuopelnus 
švietimo ir auklėjimo srityse. 


